l’ SunOne

Nombre: SISTEMA DE AGUA POTABLE Teléfono:

Potencia: 59 kW Fecha: 20 de Marzo de 2025

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 191911102145

HOY CONSUMES SIN PANELES 7,951 kWh ypagasaCFE  $26,007

TU PRODUCCIONCON {0 PANELES 7,932 kWh ypagasaCFE ¢34

TE AHORRARAS8.68 7 AL MES $ 25,665 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

INVERSION MODULOS DE MODULOS
2.8 ANOS 590 W 100 A =

TASA INTERNA DE
RETORNO

35.6 % ——




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 20 de Marzo de 2025 4 de Abril de 2025
FolioNo #20250067
SISTEMA DE AGUA POTABLE
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

100 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

(o] Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

I ———
Subtotal $ 864,000.00

TOTAL (MXN) $ 864,000.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual .. Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $ 312,078.00 $ 4,104.00 $0.00 $307,977.00 $307,977.00 $-556,023.00
2 $ 321,440.34 $ 4,227.12 $0.00 $ 317,216.31 $ 317,216.31 $-238,806.69
3 $331,083.55 $ 4,353.93 $0.00 $326,732.80 $326,732.80 $ 87,926.11
4 $ 341,016.06 $ 4,484.55 $0.00 $336,534.78 $ 336,534.78 $ 424,460.89
5 $351,246.54 $ 4,619.09 $0.00 $346,630.83 $346,630.83 $771,091.72
6 $ 361,783.93 $ 4,757.66 $0.00 $357,029.75 $ 357,029.75 $1,128,121.47
7 $372,637.45 $ 4,900.39 $0.00 $367,740.64 $367,740.64 $1,495,862.12
8 $383,816.58 $5,047.40 $0.00 $378,772.86 $378,772.86 $1,874,634.98
9 $395,331.07 $5,198.82 $0.00 $390,136.05 $390,136.05 $2,264,771.03
10 $ 407,191.01 $5,354.79 $0.00 $ 401,840.13 $ 401,840.13 $2,666,611.16
1 $ 419,406.74 $5,515.43 $0.00 $ 413,895.33 $ 413,895.33 $3,080,506.49
12 $ 431,988.94 $5,680.90 $0.00 $ 426,312.19 $ 426,312.19 $ 3,506,818.69
13 $ 444,948.61 $5,851.32 $0.00 $ 439,101.56 $ 439,101.56 $ 3,945,920.25
14 $458,297.06  $6,026.86 $0.00 $ 452,274.61 $ 452,274.61 $ 4,398,194.86
15 $ 472,045.98 $6,207.67 $0.00 $ 465,842.85 $ 465,842.85 $ 4,864,037.70
16 $486,207.36  $6,393.90 $0.00 $479,818.13 $ 479,818.13 $ 5,343,855.83
17 $500,793.58 $ 6,585.72 $0.00 $ 494,212.67 $ 494,212.67 $5,838,068.51
18 $ 515,817.38 $6,783.29 $ 0.00 $509,039.06 $509,039.06 $ 6,347,107.56
19 $531,291.90 $ 6,986.79 $0.00 $524,310.23 $ 524,310.23 $ 6,871,417.79
20 $ 547,230.66 $7,196.39 $0.00 $ 540,039.53 $ 540,039.53 $ 7,411,457.32
21 $563,647.58 $7,412.28 $0.00 $556,240.72 $556,240.72 $7,967,698.04
22 $580,557.01 $7,634.65 $0.00 $572,927.94 $572,927.94 $ 8,540,625.99
23 $597,973.72 $7,863.69 $0.00 $590,115.78 $ 590,115.78 $9,130,741.76
24 $ 615,912.93 $ 8,099.60 $0.00 $ 607,819.25 $ 607,819.25 $9,738,561.02
25 $ 634,390.32 $ 8,342.59 $0.00 $ 626,053.83 $ 626,053.83 $10,364,614.85

Ahormo econdmico acumulado a 25 aios
Inwersién del proyecto S854.000.00 I Ahoro scumulsde anual $
12.000.000
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Generacion de energia

I Consumao actual kKiWh [l Generacion de energia kivh
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generacion de energia 8,647.1 8,560.8 9,816.1 9,458.5 8,590.8 6,950.8 6,788.2 6,929.0 6,214.8 7,421.9 8,381.8 8,802.1
Consumo actual 7,714.0 8,702.0 7,984.0 7,751.0 8,004.0 6,648.0 6,269.0 6,895.0 7,507.0 10,018.0 8,909.0 9,010.0
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